

Goiânia, 07/04/2022

| FORNECEDORES |                                                    |             | METROLABS            |             | HIPROMED             |             | MM HOSPITALAR        |             | DINAMICA HOSPITALAR |             |
|--------------|----------------------------------------------------|-------------|----------------------|-------------|----------------------|-------------|----------------------|-------------|---------------------|-------------|
| QTDE         | PRODUTO/SERVIÇO                                    | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL          | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL          | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL          | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL         | VALOR TOTAL |
| 5            | MASCARA LARINGEA SILICONADA N°1                    | R\$ 399,00  | R\$ 1.995,00         | R\$ 420,00  | R\$ 2.100,00         | R\$ 433,90  | R\$ 2.169,50         |             |                     |             |
| 5            | MASCARA LARINGEA SILICONADA N°2                    | R\$ 399,00  | R\$ 1.995,00         | R\$ 420,00  | R\$ 2.100,00         | R\$ 433,90  | R\$ 2.169,50         |             |                     |             |
| 10           | MASCARA LARINGEA SILICONADA N°3                    | R\$ 399,00  | R\$ 3.990,00         | R\$ 420,00  | R\$ 4.200,00         | R\$ 433,90  | R\$ 4.339,00         |             |                     |             |
| 5            | MASCARA LARINGEA SILICONADA N°4                    | R\$ 399,00  | R\$ 1.995,00         | R\$ 420,00  | R\$ 2.100,00         | R\$ 433,90  | R\$ 2.169,50         |             |                     |             |
| 50           | SISTEMA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA TRAQUEAL 14F          | R\$ 79,00   | R\$ 3.950,00         | R\$ 87,00   | R\$ 4.350,00         | R\$ 84,90   | R\$ 4.245,00         |             |                     |             |
| 100          | SISTEMA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA TRAQUEAL 16F          | R\$ 79,00   | R\$ 7.900,00         | R\$ 87,00   | R\$ 8.700,00         | R\$ 84,90   | R\$ 8.490,00         |             |                     |             |
| 5000         | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML BICO LUER LOCK CENTRAL    | R\$ 0,98    | R\$ 4.900,00         | R\$ 1,60    | R\$ 8.000,00         | R\$ 1,55    | R\$ 7.750,00         |             |                     |             |
| 1500         | CATETER C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 14G             | R\$ 2,90    | R\$ 4.350,00         | R\$ 2,90    | R\$ 4.350,00         | R\$ 2,99    | R\$ 4.485,00         |             |                     |             |
| 1500         | CATETER C/DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 16G             | R\$ 2,90    | R\$ 4.350,00         | R\$ 2,90    | R\$ 4.350,00         | R\$ 2,99    | R\$ 4.485,00         |             |                     |             |
| 100          | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA DIGITAL N°16 | R\$ 1,70    | R\$ 170,00           | R\$ 1,70    | R\$ 170,00           | R\$ 1,89    | R\$ 189,00           |             |                     |             |
| 200          | ESCOVA DE DEGERMAÇÃO DAS MÃOS                      | R\$ 4,59    | R\$ 918,00           |             | R\$ -00              | R\$ 5,37    | R\$ 1.074,00         | R\$ 5,90    | R\$ 1.180,00        |             |
| 1000         | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NÃO ESTÉRIL 2000ML | R\$ 0,60    | R\$ 600,00           | R\$ 0,60    | R\$ 600,00           | R\$ 0,90    | R\$ 900,00           |             |                     |             |
|              |                                                    |             | <b>R\$ 37.113,00</b> |             | <b>R\$ 41.020,00</b> |             | <b>R\$ 42.465,50</b> |             |                     |             |

*Gilmar S. Silva*  
 ASSINATURA / CARIMBO  
 COMPRADOR



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 13/04/2022 às 14:25, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1091 e o código verificador 374.